



MGJJ Holding ApS

Grønlandsvej 5
8660 Skanderborg
CVR-nr. 35257985

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2023

Martin Fischer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MGJJ Holding ApS
Grønlandsvej 5
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35257985
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand
Gert Mikkelsen
Martin Fischer
Jesper Gernbak Nielsen
Jeppe Bisgaard

Direktion

Martin Fischer, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i A. hartrodt Danmark A/S og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.882 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.810)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.980.742	1.713.873
Andre finansielle indtægter	1	0	24.213
Andre finansielle omkostninger	2	(115.353)	(94.628)
Resultat før skat		2.860.579	1.639.708
Skat af årets resultat	3	21.806	2.720
Årets resultat		2.882.385	1.642.428
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.973.001	0
Overført resultat		909.384	1.642.428
Resultatdisponering		2.882.385	1.642.428

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.233.312	4.355.370
Finansielle aktiver	4	5.233.312	4.355.370
Anlægsaktiver		5.233.312	4.355.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.586	798.777
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.142.491	646.267
Tilgodehavender		1.274.077	1.445.044
Likvide beholdninger		415	1.558
Omsætningsaktiver		1.274.492	1.446.602
Aktiver		6.507.804	5.801.972

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.096.976	3.219.034
Overført overskud eller underskud		(63.004)	(94.446)
Egenkapital		4.113.972	3.204.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.368.634	2.265.933
Skyldig skat		991.698	297.951
Anden gæld		29.750	29.750
Kortfristede gældsforpligtelser		2.393.832	2.597.384
Gældsforpligtelser		2.393.832	2.597.384
Passiver		6.507.804	5.801.972

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.219.034	(94.446)	0	3.204.588
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.973.001)	(1.973.001)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.102.800)	2.102.800	0	0
Årets resultat	0	2.980.742	(2.071.358)	1.973.001	2.882.385
Egenkapital ultimo	80.000	4.096.976	(63.004)	0	4.113.972

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	24.213
	0	24.213

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.894	0
Renteomkostninger i øvrigt	110.459	94.628
	115.353	94.628

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	827	13.596
Refusion i sambeskatning	(22.633)	(16.316)
	(21.806)	(2.720)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.136.336
Kostpris ultimo	1.136.336
Opskrivninger primo	3.219.034
Udbytte	(2.102.800)
Årets opskrivninger	2.980.742
Opskrivninger ultimo	4.096.976
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.233.312

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
a. hartrodt Denmark A/S	Skanderborg	A/S	75,1

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
